Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«27»  01  2017 г. № 51
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» января 2017 г. № 51
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 30.09.2014 г. № 1012 «Об определении видов особо ценного движимого имущества бюджетных и автономных учреждений города Алатыря Чувашской Республики, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности города Алатыря Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", администрация города Алатыря
постановляет:

          1.Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 30.09.2014 г. № 1012 «Об определении видов особо ценного движимого имущества бюджетных и автономных учреждений города Алатыря Чувашской Республики, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности города Алатыря Чувашской Республики», изложив Приложение № 1 в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Алатыря - начальника отдела экономики Ежову Т.Б.

Глава администрации города Алатыря                                                          А.Ю. Герасимов
Сафронова О.А.

2-04-09
               Приложение № 1
              к постановлению  администрации

              города Алатыря Чувашской

              Республики от 27.01.2017 г. № 51
Перечень

видов особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений города Алатыря Чувашской Республики, созданных на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности города Алатыря Чувашской Республики.
1. Движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 50 тысяч рублей.

2. Иное движимое имущество, без которого осуществление бюджетным учреждением своей уставной деятельности будет существенно затруднен, в том числе:

2.1. Компьютерное оборудование и оргтехника, бытовая техника, балансовая стоимость которых превышает 40 тысяч рублей;
2.2. Мебель,  балансовая стоимость которой превышает 40 тысяч рублей;
2.3. Иные машины и оборудование, музыкальные инструменты, балансовая стоимость которых превышает 40 тысяч рублей;

2.4. Транспортные средства независимо от балансовой стоимости;

2.5. Инвентарь производственный и хозяйственный, балансовая стоимость которых превышает 20 тысяч рублей.

3. Имущество, отчуждение которого осуществляется в специальном порядке, установленном законодательством Российской Федерации.